ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICIPIO DE GALVÃO

      Município de Galvão – SC. CNPJ n. 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro n. 548, Centro. Galvão – SC. CEP 89.838-000.

Site: www.galvao.sc.gov.br

1º TERMO DE REPUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2024

OBJETO: DE SALGADOS E DOCES QUE VISA ATENDER DIVERSOS EVENTOS A SEREM

REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC

A PREFEITA MUNICIPAL DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que, de acordo

com Lei Federal nº 14.133/21, consolidadas e demais legislações aplicáveis, no uso de suas prerrogativas

legais e,

Considerando não comparecimento de nenhuma interessada e o certame ter sido declarado deserto;

Considerando que serão mantidos todos os termos e condições do Edital, inclusive no que se refere aos

produtos, valores, pagamentos e demais condições, ocorrendo apenas a prorrogação de prazo,  protocolo

dos envelopes e documentos, bem como sessão para abertura dos mesmos, não acarretando assim

nenhum prejuízo aos cofres da administração municipal;

RESOLVE republicar  o Edital de Pregão Presencial nº 014/2024, mediante as seguintes condições:

O prazo de recebimento e abertura dos envelopes e documentos previstos no Edital, fica REPUBLICADO

para o dia 09 de abril de 2024, no mesmo local, com entrega dos envelopes até as 09h00 e início da

sessão pública as 09h01min.

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Edital e todos os demais atos e

procedimentos a ele vinculados.

Galvão/SC, em 21 de março de 2024.

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO